
 

 

МАР’ЯНІВСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ     

 

08 лютого 2021 року                         смт Мар’янівка                                     № 07 

 

Про місцеву комісію з питань 

техногенно-екологічної безпеки 

та надзвичайних ситуацій 

Мар’янівської селищної ради   

 

 

         Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 17.06.2015 №409 

“Про затвердження Типового положення про регіональну та місцеву комісію з 
питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій ”,  ч. “б” пп.2 

ст. 38 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

        1. Утворити  місцеву комісію з питань техногенно-екологічної безпеки та 
надзвичайних ситуацій Мар’янівської селищної ради  (далі-Комісія). 
       2. Затвердити склад комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 
надзвичайних ситуацій Мар’янівської селищної ради, що додається. 
       3. Затвердити Положення про комісію з питань техногенно-екологічної 
безпеки та надзвичайних ситуацій при виконкомі селищної ради, що додається.  
      

 

 


